
UCHWAŁA NR 50/2012/16 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 21 grudnia 2016 r. 
 
w sprawie wyrażenia zgody Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej im. Mariana 
Rejewskiego w Bydgoszczy na zawarcie umowy najmu 
 

Na podstawie art. 43 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.1) oraz art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 
ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486  
i 1948), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1.  Wyraża się zgodę Pedagogicznej Bibliotece Wojewódzkiej im. Mariana 

Rejewskiego w Bydgoszczy będącej trwałym zarządcą zabudowanej nieruchomości położonej  
w Bydgoszczy przy ul. Skłodowskiej-Curie 4, oznaczonej geodezyjnie jako działki 
ewidencyjne nr 2/1 o pow. 0,3392 ha i nr 37/4 o pow. 0,1605 ha, obręb 0178,  
KW nr BY1B/00014767/2, na zawarcie z firmą „Ströer Polska S.A.” z siedzibą w Warszawie 
umowy najmu na okres od dnia 1 stycznia 2017 roku do dnia 31 grudnia 2020 roku, 
obejmującej powierzchnię około 5 m2 przed budynkiem biblioteki w celu ustawienia dwóch 
tablic reklamowych. 
 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Pedagogicznej Biblioteki 
Wojewódzkiej im. Mariana Rejewskiego w Bydgoszczy. 
 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777 oraz z 2016 r. poz. 65, poz. 
1250, poz. 1271 i poz. 1579. 


